PAGE

requerimento de ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

Ao Excelentíssimo Senhor
VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal de Guará (SP)

Em exercício
[NOME DA EMPRESA], empresa atuante no ramo de ............................................., estabelecida na Rua ..................................., nº........., bairro ............................, na cidade de ................................., Estado de .................., CEP ...................., CNPJ nº 00.000.000/0001-00, representada por este que a subscreve, vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER para o exercício de 201....:

	Inscrição Municipal do Alvará de Localização e Funcionamento;

	Renovação do Alvará de Localização e Funcionamento;

	Alteração do Alvará de Localização e Funcionamento;

	Encerramento do Alvará de Localização e Funcionamento;

	Licença de Horário Especial de Funcionamento do Estabelecimento;

	Licença de Funcionamento da Vigilância Sanitária Municipal.

Declaro serem verdadeiras as informações prestadas e assumo total e inteira responsabilidade pelas mesmas, fornecendo, para tanto, os documentos necessários para a satisfação das exigências legais.

N. Termos,

P. Deferimento.

[cidade], aos XX de XXXX de 201X.
____________________________

[nome do proprietário]

RG nº 00.000.000-0

CPF nº 000.000.000-00

PAGE